
入 札 結 果 表
入 札 金 額 備考 入札金額 備考

1 ㈱大林組 360,000,000 21     ,   ,  

2 ㈱奥村組 - 辞退 22     ,   ,  

3 鹿島建設㈱ - 辞退 23     ,   ,  

4 ㈱熊谷組 - 辞退 24     ,   ,  

5 佐藤工業㈱ - 辞退 25     ,   ,  

執行日時 平成23年11月14日　　10時00分 6 清水建設㈱ - 辞退 26     ,   ,  

契 約 日 平成23年11月15日 7 大成建設㈱ - 辞退 27     ,   ,  

契約方法 指名競争入札 8 ㈱竹中工務店 - 辞退 28     ,   ,  

平成23年11月15日から 9 田中住建㈱ 375,700,000 29     ,   ,  

平成24年7月31日 10 東急建設㈱ - 辞退 30     ,   ,  

11 戸田建設㈱ 360,000,000 31     ,   ,  

12 西松建設㈱ - 辞退 32     ,   ,  

13 ㈱長谷工コーポレーション - 辞退 33     ,   ,  

14 ㈱林建設 347,800,000 落札 34     ,   ,  

15 ㈱間組 351,000,000 35     ,   ,  

16 ㈱フジタ 348,000,000 36     ,   ,  

㈱林建設 17 前田建設工業㈱ 376,000,000 37     ,   ,  

¥347,800,000- 18 三井住友建設㈱ - 辞退 38     ,   ,  

19 五洋建設㈱ 375,000,000 39     ,   ,  

20 大和ハウス工業㈱ - 辞退 40     ,   ,  

場    所 伊丹市昆陽池１丁目１００番地

備　　考
落札率92.3％

落札業者
及び

契約金額

概　　要
及び

参加資格

入札者氏名

入札通知書のとおり

¥321,780,000-

予定価格
（税抜き） ¥377,000,000-

最低制限
価　　格
（税抜き）

入 札 者 氏 名

工    期

件　　名 市立伊丹病院医局棟増築工事


